25 160 943 480002 “JUNTA VEINAL DE BATET”(segons el conveni de referència 
adjunt). 

Operació Referència Tipus Partida Import Descripció CC1 CC2 CC3 CC4 CC5 CC6 

200220  Despeses 25160  943  480002 25000 JUNTA VEINAL DE BATET 100 001 001 001 000 000 

2n) S’acorda procedir al pagament de divuit mil cinc-cents trenta-dos euros amb vint 
cèntims (18.532,20 euros), desglossats en setze mil vuit-cents quaranta-set euros amb 
quaranta-cinc cèntims (16.847,45 €) corresponents a despeses justificades, i mil sis-
cents vuitanta-quatre euros amb setanta-cinc cèntims (1.684,75 €) en concepte de 
despeses indirectes, d’acord amb el que estableixen la Llei 38/2003, de 17 de novembre,

[...]

Primer.- .- Adjudicar el contracte de les obres d’enderroc d’edificacions i de la Fase 1 
PA 09.05 c/ Sant Cristòfor–Pont de Santa Magdalena a favor de l’empresa  RUBAU 
TARRÉS SAU ,  amb NIF A17018813, amb les condicions de la seva oferta integradora, 
pel preu total de set-cents quatre mil tres-cents vint-i-set euros amb vuitanta cèntims 
(704.327,80 €) IVA inclòs.  

Aquest preu es desglossa en cinc-cents vuitanta-dos mil vuitanta-nou euros amb nou 
cèntims (582.089,09 €) de base imposable i cent vint-i-dos mil dos-cents trenta-vuit 
euros amb setanta-un cèntims (122.238,71 €) IVA calculat al 21 %. 

Aquest import total es correspon a la següent divisió per lots: 

Lots Import s/IVA  IVA 21 %  Import total  Baixa

[...]

La Junta de Govern Local de data 26 de juny de 2025 va acordar adjudicar el contracte 
dels serveis d’enregistrament, producció, emissió i difusió de l’activitat municipal a través 
d’un mitjà de televisió digital terrestre (TDT), a favor de l’empresa Olot Televisió SL amb 
NIF B17477779, pel preu total màxim de seixanta-cinc mil euros (65.000,00 €) IVA 
inclòs, desglossat en 53.719,01 € de pressupost base i 11.280,99 € d’IVA calculat al 
21%, i d’acord amb els preus unitaris oferts.  

La durada del contracte s'establia en un (1) any, amb la possibilitat d’una pròrroga d’un 
any, d’acord amb l’art.

[...]

favor de l’empresa Olot Televisió SL amb NIF B17477779, amb efectes del dia 1 de 
desembre de 2025 i fins a 31 de maig de 2026, per a la retransmissió en streaming i la 
retransmissió televisiva de les competicions que disputa el Club Hoquei Olot (CHO) a la 
pista Josep Jou del Pavelló municipal d’Esports, per un preu de set mil cinc-cents euros 
(7.500,- €) IVA inclòs, supeditat al compliment del requeriment que consta en el punt 
segon.  

El preu de la modificació es desglossa en 6.198,35 € de pressupost net i 1.301,65€ en 
concepte d’IVA calculat al 21%.  

Segon.- Requerir a Olot Televisió SL amb NIF B17477779 per tal que ampliï la garantia